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	水质类别
	Ⅰ类
	Ⅱ类
	Ⅲ类
	Ⅳ类
	Ⅴ类
	劣Ⅴ类
	合计
	水源地监测断面数（个）
	6
	10
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	0
	0
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	水质类别
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	图1  2024年3季度县级集中式生活饮用水水源地水质类别图
	按《地表水环境质量标准》（GB 3838-2002）补充项目和优选特定项目评价，2024年3季度，1
	按《水污染防治行动计划实施情况考核规定》评价，2024年3季度和1-3季度，全市19个县级饮用水源地

